



Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2

Váš dopis značky / ze dne
6.6.2014

Naše značka
VFN/

Vyřizuje / linka
Mgr. Korbová

V Praze, dne
26.6.2014

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 13.6.2014 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), ve které VFN žádáte o poskytnutí informace týkající se provádění DNA diagnostiky hepatitidy B a RNA diagnostiky hepatitidy C.

Níže uvádíme k Vaším dotazům naše odpovědi:

1) *údaje týkající se testů, prostřednictvím kterých v současné době VFN provádí DNA diagnostiku hepatitidy B a RNA diagnostiku hepatitidy C, tedy identifikace výrobce testů a jejich dodavatele VFN.*

- DNA diagnostika viru hepatitidy B
 - výrobce Roche Molecular Systems, Inc., Branchburg, NJ 08876 USA, Člen Roche Group
 - dodavatel Roche s.r.o., IČO: 49617052, Dukelských hrdinů 52, 170 00 Praha 7
- RNA diagnostika viru hepatitidy C
 - test vyrobený ve Švýcarsku pro Roche Molecular Systems, Inc., Branchburg, NJ 08876 USA, Člen Roche Group
 - dodavatel Roche s.r.o., IČO: 49617052, Dukelských hrdinů 52, 170 00 Praha 7

2) *identifikační údaje zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., kterým byl VFN vybrán dodavatel testů uvedených v bodě 1.*

Dodavatel, společnost Roche s.r.o, byl vybrán v roce 2006, jednalo se o veřejnou zakázku s názvem „Dodávka diagnostik HCV a HBV metodou real-time PCR“, evidenční číslo: 60003600.

V současnosti je pak na předmět plnění vypsána veřejná zakázka s názvem: „Diagnostika HCV, HBV a CMV metodou real-time PCR s výpůjčkou analytického systému“, evidenční číslo: 484993, lhůta pro podání nabídek končí: 11.08.2014, bližší informace jsou k nalezení na profilu VFN.

S pozdravem

Mgr. Kamila Korbová

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze